
Kreis Unstrut-Hainich 2021/22

Kreisliga Schüler
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft X S U N Spiele +/- Punkte
 

Bemerkungen

Spielleiter-Kontaktadresse
Nölker, Jens, Weg zum Eigenheim 24, 99974 Mühlhausen, Tel.:
017611728476, jensen1404@gmx.de

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Do. 07.10.2021 17:30 v (1)

18:45 v (1)
Post SV Mühlhausen II
Post SV Mühlhausen

TTV TWB Bad Langensalza
TTV TWB Bad Langensalza

4:2
4:1

Sa. 16.10.2021 09:00 v (1)
09:00 v (1)
09:00 v (1)
09:00 v (1)

TTV TWB Bad Langensalza
TTV TWB Bad Langensalza
TTSV Herbsleben e.V.
Post SV Mühlhausen III

SV Blau-Weiß Mühlhausen
SV BW Weinbergen
TTV TWB Bad Langensalza
TTV TWB Bad Langensalza

4:0
4:1
1:4
1:4
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